COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE SORTEIO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO nº 001/2024 (LEILOEIRO OFICIAL)

Processo nº 0073/2024

A Assembleia Legislativa do Tocantins, sediada no Palácio Deputado João D’Abreu
– Praça dos Girassóis S/N – Centro - Palmas – Tocantins, por meio da Comissão de
Contratação designada pela Portaria nº 057/2024 de 11/01/2024, em conformidade
com os artigos 78, I e 79 da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que realizará sorteio, a fim de estabelecer a ordem
de classificação do credenciamento dos Leiloeiros Públicos Oficiais habilitados,
conforme registrado na Ata da sessão de 24/06/2024.

Data da sessão pública do sorteio: 26/06/2024 às 14h30min.

Local: Sala de reuniões da Diretoria de Licitação, Anexo I da Assembleia Legislativa,
na Quadra 104 Norte ACNE 1, Rua de pedestre NE 03, nº 40, 2 º andar – P. D. Norte
– Palmas – TO.

Cópia da Ata da sessão de julgamento das propostas de Credenciamento se
encontra disponível no site: al.to.leg.br “licitações”

Maiores esclarecimentos diretamente com a Comissão de Contratação, pelo e-mail:
cpl@al.to.leg.br ou pelo telefone: 63-3221-5074/5121.

Palmas, 24 de junho de 2024.

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA
Presidente da Comissão de Contratação

mailto:cpl@al.to.leg.br